Durango y Paseo del Pedregal, del fraccionamiento Paseo de las Torres, Etapa 11
de esta ciudad, con una supeñicie de 1,346.810m2, por lo que ésta Comisión
procede a emitir el siguiente:

DI c r AM EN:

UNICO.- EstaComisión no tiene inconveniente en que sea respetado el precio de
venta por la cantidad de $1,656,576.30 (Unmillón, seiscientos cincuenta y seismil,
quinientos setenta y seis30/100) pesos moneda nacional, autorizado en la Sesión
del H. Ayuntamiento del Municipio de Juárez, Estado de Chihuahua, número 62,
de fecha 06 de marzo del año 2020, mediante oficio DCM/1541 /2019, expedido
por la Tesorería Municipal, así como la siguiente propuesta de pago:

[...]

remanente de $1,156,576.30, en 16 mensualidades de $20,000.00 cada una y un
último pago por la cantidad de $836,576.35
En tal tesitura, esta Comisión procede a emitir el siguiente:

A C U E R D O:

PRIMERO.- Se autoriza respetar el precio de venta por la cantidad de
$1,656,576.30 (Un millón, seiscientos cincuenta y seis mil, quinientos setenta y seis
30/100) pesos moneda nacional, autorizado en la Sesión del H.Ayuntamiento del
Municipio de Juórez. Estado de Chihuahua, número 62, de fecha 06 de marzo del
año 2020, mediante oficio DCM/1541 /2019, expedido por la Tesorería Municipal,
cantidad que el adquirente se obliga a pagar de la siguiente manera: